Tagesprogramm KSTV Vereinsmeisterschaft 2019

06:45

07:15

07:55

08:00

08:05

08:15

09:00

09:15

10:00

11:00

13:30

15:00

18:15

anschl.

19:30

20:00

anschl.

Er6ffnung
Platzabnahme durch TK-KSTV & LVS

Wertungs-, Kampfrichter- & Schiedsrichter-Sitzung Geréateturnen, Team-
Aerobic, Leichtathletik (nur Schleuderball) & Fachtest Allround

Wettkampfbeginn Gerateturnen

Wettkampfbeginn Fachtest Allround & Leichtathletik (SB)
Wettkampfbeginn Team-Aerobic

Kampfrichter-Sitzung Nationalturnen & Leichtathletik (WE & HO)
Wettkampfbeginn Nationalturnen & Leichtathletik (WE & HO)
Wertungsrichter-Sitzung Gymnastik

Wettkampfbeginn Gymnastik

Empfang und Apéro der Ehrengéste

Rangverkindigung Jugend (Schdonwetter)
Rangverkindigung Jugend (Schlechtwetter)
Wettkampfbeginn Pendellauf

musikalische Unterhaltung

Abendessen

Rangverkiindigung

musikalische Unterhaltung
Barbetrieb mit DJ

Festwirtschaft

Festwirtschaft

Festwirtschaft

Festwirtschaft

Foyer Schulhaus
Festwirtschaft

Festwirtschaft

Festwirtschaft
Festwirtschaft
Festwirtschaft

Festwirtschaft
Bar



