Tagesprogramm KSTV Vereinsmeisterschaft 2019

06:45	Eröffnung Platzabnahme durch TK-KSTV & LVS	Festwirtschaft
07:15	Wertungs-, Kampfrichter- & Schiedsrichter-Sitzung Geräteturnen, Team-Aerobic, Leichtathletik (nur Schleuderball) & Fachtest Allround	Festwirtschaft
07:55	Wettkampfbeginn Geräteturnen	
08:00	Wettkampfbeginn Fachtest Allround & Leichtathletik (SB)	
08:05	Wettkampfbeginn Team-Aerobic	
08:15	Kampfrichter-Sitzung Nationalturnen & Leichtathletik (WE & HO)	Festwirtschaft
09:00	Wettkampfbeginn Nationalturnen & Leichtathletik (WE & HO)	
09:15	Wertungsrichter-Sitzung Gymnastik	Festwirtschaft
10:00	Wettkampfbeginn Gymnastik	
11:00	Empfang und Apéro der Ehrengäste	Foyer Schulhaus
13:30	Rangverkündigung Jugend (Schönwetter)	Festwirtschaft
15:00	Rangverkündigung Jugend (Schlechtwetter)	Festwirtschaft
18:15	Wettkampfbeginn Pendellauf	
anschl.	musikalische Unterhaltung	Festwirtschaft
19:30	Abendessen	Festwirtschaft
20:00	Rangverkündigung	Festwirtschaft
anschl.	musikalische Unterhaltung Barbetrieb mit DJ	Festwirtschaft Bar